

Bright Box ApS
Gilmosevænget 13, 7400 Herning

CVR-nr. 34 21 19 06

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Jacob Hindhede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Bright Box ApS Gilmosevænget 13 7400 Herning |
| | Telefon: 30102603 |
| | CVR-nr.: 34 21 19 06 |
| | Stiftet: 18. januar 2012 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jacob Hindhede |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Kapitalinteresse | WOW PARK Scandinavia ApS, Skjern |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 918 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -14.709 | -11.448 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 934.393 | 387.572 |
| Andre finansielle indtægter | 9 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -1.489 |
| Resultat før skat | 919.693 | 374.635 |
| 1 Skat af årets resultat | -1.403 | 7.458 |
| Årets resultat | 918.290 | 382.093 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 818.244 | 271.422 |
| Udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 150.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -49.954 | -39.329 |
| Disponeret i alt | 918.290 | 382.093 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | 2.651.609 | 1.833.365 |
| 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 500.000 | 500.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.151.609</u> | <u>2.333.365</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.151.609</u> | <u>2.333.365</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 6.231 | 7.634 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 2.000 | 4.000 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>8.231</u> | <u>11.634</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>94.773</u> | <u>174.358</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>103.004</u> | <u>185.992</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.254.613</u> | <u>2.519.357</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 2.474.609 | 1.656.365 |
| Overført resultat | | 259.784 | 309.738 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 150.000 | 150.000 |
| Egenkapital i alt | | <u>2.964.393</u> | <u>2.196.103</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 7.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 7.720 | 40.754 |
| Anden gæld | | 275.000 | 275.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>290.220</u> | <u>323.254</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>290.220</u> | <u>323.254</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.254.613</u> | <u>2.519.357</u> |
| | | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 5 Eventualposter | | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------|--------------------|---|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | 1.384.943 | 349.067 | 75.000 | 1.889.010 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -75.000 | -75.000 |
| Resultatandel | 0 | 271.422 | -39.329 | 150.000 | 382.093 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 1.656.365 | 309.738 | 150.000 | 2.196.103 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -150.000 | -150.000 |
| Resultatandel | 0 | 818.244 | -49.954 | 150.000 | 918.290 |
| | 80.000 | 2.474.609 | 259.784 | 150.000 | 2.964.393 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -3.236 | -7.458 |
| Regulering af tidligere års skat | 4.639 | 0 |
| | 1.403 | -7.458 |
| 2. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 177.000 | 177.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 177.000 | 177.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 1.656.365 | 1.384.943 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 934.394 | 387.572 |
| Udbytte | -116.150 | -116.150 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 2.474.609 | 1.656.365 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 2.651.609 | 1.833.365 |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| WOW PARK Scandinavia ApS | Skjern | 46,46 % |
| | 31/12 2023 | 31/12 2022 |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 500.000 | 500.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 500.000 | 500.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 500.000 | 500.000 |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for WOW Park Skjern ApS mellemværende med Ringkjøbing Landbobank. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jacob Hindhede

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Hindhede

Direktør

ID: 294453a7-200e-478a-a684-ad5ba106cbc0

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:03:57

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:12:23

Underskrevet med MitID



Jacob Hindhede

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Hindhede

Dirigent

ID: 294453a7-200e-478a-a684-ad5ba106cbc0

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:17:10

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4ea4a8HHpK1251895487

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.